
Bezirksverbandsschiessen Zürich 300m 2017

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

Schiesssportzentrum Probstei

Einzelrangliste Vereinsstich: 300m

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 14 Schöpfer Josef 95 96 1942 Stgw-57/03 KK

2 32 Kinz Helmut 92 95 1946 Stagw KK

3 43 Batur Marco 91 96 2002 Stgw-90 KK

4 52 Oehler Hans 91 89 1932 Kar KK

5 54 Zeymer Jürgen 90 99 1951 Stgw-57/03 KK

6 56 Ritter Jonas 90 94 1978 Stagw KK

7 70 Rohr Beat 89 94 1972 Stgw-90 KK

8 71 Falbo Samuele 89 93 2001 Stgw-90 KK

9 73 Wolfer Kurt 89 92 1954 Stgw-57/03 KK

10 79 Kinz Bernhard 89 90 1985 Stgw-90 KK

11 87 Gasser Colin 88 95 2001 Stgw-90 KK

12 108 Daser Amelia 87 88 2001 Stgw-90 KK

13 119 Eichenberger Erich 86 86 1943 Stgw-57/03 KK

14 123 Neumaier Rolf 85 95 1953 Stgw-90 KK

15 129 Metz Michelle 85 90 2005 Stgw-90 KK

16 131 Schwengeler Ernst 85 89 1946 Stgw-57/03 KK

17 159 Stankovic Mateja 83 92 2001 Stgw-90 KK

18 162 Häberli Vinsent 83 86 2000 Stgw-90 KK

19 165 Pollakis Elias 82 99 2001 Stgw-90 KK

20 171 Geiger Niel 82 80 2002 Stgw-90 KK

21 176 Lüdi Kurt 81 82 1938 Stgw-90 KK

22 179 Bachmann Rudolf 81 88 1943 Stgw-90 KK

23 195 Taddei Silvan 80 79 2005 Stgw-90 KK

24 196 Möri Dominic 79 95 2002 Stgw-90 -

25 197 Stankovic Aleksandar 79 93 2002 Stgw-90 -

26 198 Metz Roger 79 93 1973 Stgw-57/03 -

27 205 Eggen Isabella 78 90 2001 Stgw-90 -

28 209 Zeman Angelina 78 78 1999 Stgw-90 -

29 256 Maag Ernst 69 72 1932 Kar -

30 279 Schröter Ray 49 69 1978 Stgw-90 -

Gesamtranglisten:

www.bsvz.ch
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Bezirksverbandsschiessen Zürich 300m 2017

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

Schiesssportzentrum Probstei

Einzelrangliste Auszahlungsstich

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 5 Schöpfer Josef 373 1942 Stgw-57/03 25.00

2 25 Neumaier Rolf 347 1953 Stgw-90 15.00

3 29 Rohr Beat 342 1972 Stgw-90 15.00

4 34 Oehler Hans 337 1932 Kar 10.00

5 35 Metz Roger 336 1973 Stgw-57/03 5.00

6 36 Schwengeler Ernst 335 1946 Stgw-57/03 5.00

7 40 Kinz Bernhard 330 1985 Stgw-90 10.00

8 42 Ritter Jonas 329 1978 Stagw 0.00

9 44 Eichenberger Erich 328 1943 Stgw-57/03 0.00

10 48 Wolfer Kurt 323 1954 Stgw-57/03 0.00

11 51 Maag Ernst 319 1932 Kar 5.00

12 67 Bachmann Rudolf 292 1943 Stgw-90 0.00

13 72 Lüdi Kurt 238 1938 Stgw-90 0.00
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Bezirksverbandsschiessen Zürich 300m 2017

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

Schiesssportzentrum Probstei

Vereinsrangliste Vereinsstich 300m

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 95.922 36 1 18 Zürich Schützengesellschaft der Stadt

2 93.537 17 1 12 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

3 91.600 13 3 8 Zürich-Hönggerberg Schützenverein

4 90.672 19 2 10 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

5 90.624 30 2 15 Zürich Hirslanden-Riesbach ISV

6 89.938 17 3 8 Birmensdorf Feldschützenverein

7 88.592 23 1 12 Unterengstringen Schützengesellschaft

8 88.570 29 3 14 Aesch ZH Feldschützenverein

9 88.157 10 4 6 Zürich Schützengesellschaft Eidg. Angestellter

10 87.912 17 4 8 Oberengstringen Feldschützenverein

11 86.992 16 2 10 Zürich Seebach Schützengesellschaft

12 85.132 35 3 17 Dietikon Schiessverein

13 0.00 5 4 0 Zürich Wollishofen Schiessverein

14 0.00 4 4 0 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner

15 0.00 4 3 0 Zürich Schützengesellschaft Züri 9

16 0.00 3 4 0 Zürich Feldschützen Zürichberg

17 0.00 2 3 0 Weiningen Schiessverein

18 0.00 1 3 0 Zürich-Höngg Standschützen

281 Teilnehmer 2017

284 Teilnehmer 2016

296 Teilnehmer 2015

326 Teilnehmer 2014
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